De
Ap
  Featur
 EMC P
 Extrem
 Suitab
 Moistu
 Packa

:WI-E-045
命名规则
□
主型号
备用码
Model
remark
产
产
材
ith
all
MC
杯
杯
杯
杯
杯
杯
g
A ： 正
装 ,
normal
F ： 倒
装 ,
flipchip
      REV:E/0
fond.com
□□
发光颜色
Color
27 ： 白 光
2700k
30 ： 白 光
3000k
40 ： 白 光
4000k
50 ： 白 光
5000k
57 ： 白 光
5700k
65 ： 白 光
6500k
……
0
□
演色指数
CRI
光
光
光
光
光
光
R: 无演色
要求
A:70≦Ra
80
B:80≦Ra
90
C:81.5≦R
﹤90
D:90≦Ra
100
DATE:2015/01/
839118    Fax:
-□□
数